
 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.         Возбудить дело № 137-15-А по признакам нарушения п. 4 ч. 1 ст. 14
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
отношении ИП Мичкова Сергея Александровича (617470, г. Кунгур, ул.
Просвещения, д. 1), выразившегося в незаконном использовании исключительного
права на средства индивидуализации юридического лица.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 137-15-А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
комиссии:

Кудрявцева М.А., заместитель руководителя
Управления;

Члены комиссии:

Ракаева К.З., ведущий специалист-эксперт отдела
контроля за рекламой и недобросовестной
конкуренцией;

Ковердий Г.А., специалист - эксперт отдела контроля за
рекламой и недобросовестной конкуренцией.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии.

 

 

И.о. руководителя управления                                 
                                 А.В. Удальев

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Г.А. Ковердий

Z071510227


	И.о. руководителя управления                                                                   А.В. Удальев

